
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22414003J

2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit TAF CAPITAL INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e 
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, menaxhimi, administrimi, ndermjetesimi, dhenia me 

qira dhe shitja e pasurive të paluajtshme. Shoqeria gjithashtu 
mund të kryeje: aktivitetet e menaxhimit të pasurive të 
patundshme dhe të biznesit, ndertimi i veprimtarise në 
pergjithesi, për llogari vetjake dhe për palet e treta, 
menaxhimi komercial i pasurive të paluajtshme. Blerje, 
shitje, madje edhe fraksionimi, ristrukturimi dhe projektim, 
të gjitha aktivitetet e vlerësimit të pasurive të patundshme në 
përgjithësi, si urbane edhe rustike, për përdorim tregtar, 
industrial, rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vlerësimet 
e tyre, dhënia me qira dhe menaxhimin i pasurive të 
paluajtshme. Realizimi i punimeve të ndërtimit në 
përgjithësi, punime të rrugëve përfshirë gërmimet, 
shkatërrimet, ndërtimi i ujësjellësave, kanalizimeve dhe të 
ngjashme me to. Investimi në tregun e ndërtimit, blerje, 
administrim, shitje të pasurive të paluajtshme Real Estate. 
Tregëtim me shumicë dhe pakicë, import-eksport të 
produkteve, materialeve të ndërtimit dhe makinerive të 
ndryshme të domosdoshme për ushtrimin e aktivitetit 
perfshirë produktet bujqësore dhe ushqimore në tërësi. Të 
marrë interesa dhe aksione në kompani të tjera, duke 
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përfshirë edhe kompanitë e huaja, me një qëllim të ngjashëm 
biznesi ose të lidhur me të vetin dhe të kryejë çdo veprim të 
luajtshëm, real estate, komercial dhe financiar që synon 
arritjen e qëllimit të korporatës. Të marrë pronësinë e plotë të 
kompanive të tjera, me zyra të regjistruara si në Shqiperi, 
ashtu edhe jashte saj, me objekt anologjik ose në cdo rast të 
lidhur me te. Të kryejë çdo veprimtari, të luajtshme, të 
paluajtshme, financiare, të dobishme ose të nevojshme për të 
arritur qellimin e saj të korporatës. Shoqeria gjithashtu mund 
të marrë pjesë në ndërmarrjet e sipërmarrjeve në Shqipëri 
dhe në të gjitha vendet evropiane dhe jo-evropiane, me 
qëllime të ngjashme dhe jo me të vetat. Shoqeria gjithashtu 
mund të kryejë transaksione financiare, në Shqipëri dhe 
jashtë saj, nëpërmjet institucioneve të zakonshme kreditore. 
Kompania mund të japë garanci, pengje, hipoteka, garanci të 
çfarëdo lloji në favor të palëve të treta, institucioneve 
bankare, personave fizike ose juridike, si dhe lidhjen e 
leasing-ut dhe marrjen e huave, financimin ose hapjen e 
linjave kreditore. Shoqeria gjithashtu mund të kryejë 
aktivitete të pasurive të paluajtshme, financiare dhe të çdo 
lloji tjeter të veprimtarive konsultuese për kompanitë me 
zyra të regjistruara si në Shqipëri, ashtu edhe në vendet 
evropiane dhe joevropiane. Konsulence të përgjithshme. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashtë Shqipërisë, në 
perputhje me legjislacioni. Çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
aktivitetin kryesor.
ANDREA VIGANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2022                Deri: 25/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREAVIGANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andreavigano@outlook.it  
Telefon:  00393409563730 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-045869-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EB36E7-617C-4AE5-8CBC-3EEED6C1B2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692CA4AB-050E-4603-B5E6-5B1CE66955E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2A6C8F-F6BC-48C9-A904-70FCC858CD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D0CF84-BC83-411E-86B7-AC172F9C7F7A

